様式第 1号(第 3条関係)

金 入 設 計 書 情 報 提 供 申 請 書

平成３０年 ● 月 × 日

南丹市長 様

〒622-8651

住 所 南丹市園部町小桜町４７番地

氏 名 ●●建設株式会社

代表取締役 南丹 太郎

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所又は事

業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

連絡先 0771-68-●×▲■

 次のとおり金入設計書の情報提供を申請します。

工 事 名

・０総総工第●号 平成３０年度 消防水利整備事業 ▲▲地区耐震性貯水

槽設置工事

・９総総工第●号 平成２８年度（繰越） ■■地区防災広場整備工事

※ 申請対象の工事が多数あるときは、本欄に「別紙のとおり」と

記載し、申請対象の工事名を列挙した一覧表を本申請書に添付し

てください。

送付の希望 有 ・ 無

備   考

※ 以下は、記入しないでください。

(決裁欄)

 上記の申請について、別紙(案)のとおり通知してよろしいか、伺います。

部長 次長 課長 参事 課長補佐 係長 係員

記 入 例

「有」の場合は、送料を御負担

いただくこととなります。

押印は不要です。